[bookmark: _GoBack]                                                                            平成　　年　　月　　日

テストレポート評価サービス依頼書

　　一般財団法人　電気安全環境研究所　御中

	〒

住　　　所

会　社　名

申込者
（ふりがな）
担当者名及び部署

TEL　　　　　　　　　　　　　FAX

E-mail:

※ご記入頂いたメールアドレス宛にJETから電気用品に関する法律・規格等の最新情報等の
メールをお届けする場合がございます。メール配信が不要の方はこちらをチェック→

送付先　電気製品安全センター
〒151-8545 東京都渋谷区代々木5-14-12

Fax: ０３－３４６６－９２０４
E-mail: center@jet.or.jp
Tel: ０３－３４６６－５１３１

下記の通り、テストレポート評価サービスを依頼します。
記
　１．品　　　名
　２．モデル/タイプ名
　３．シリアル番号
４．定　　　格

	＊ＪＥＴ記載欄
	依　　頼
受付番号

	　１．評　価　者
　　２．手　数　料                    円

	（内訳）
	パック手数料
	追加料金
	出張経費
	消費税
	出張交通費
	合    計

	　　　　　円
	円

(別紙)
別紙として、次のものを添付願います。
１． 試験成績書（必須）
２． 図面
３． 回路図
４． 構成部品表（構成部品表評価においては必須）
５． 電気製品写真又は製品本体
６．その他
（備考）
手数料は以下のとおりです。
①	テストレポートの確認　：　70,000円（税別）
②　　 テストレポートの確認に加えて、構成部品表の確認を含む場合：100,000円（税別）
機能が複数の場合は、評価時間の1時間あたり14,000円（税別）を追加させていただくことがあります。